МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

П Р И К А З

01 июня 2023г.                           № 30

«О прибытии учащихся»

В соответствие с Федеральном законом от 29.12.2015г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства

образования и науки Российской Федерации от 12.03.2014г. № 177 «Об

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из

одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, в другие организации, осуществляющие образовательную

деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и

направленности», уставом школы МБОУ «Федоровская СОШ № 1», на

основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.06.2023г. в МБОУ «Федоровская СОШ № 1» 109

первоклассников в 1а,1б,1в,1г классы 2023-2024 учебный год.

Директор школы      А.В. Пайль

		2023-09-07T11:44:54+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1"